O thoma didime qui cristū
 meruisti tāgere te precibus rogam⁹
 altisonus succurre nobis miser
 ris ne dāpnemur cū impijs in
 aduētū iudicis. *In la' d'ib; Ant'* **Q**uia

uidisti me thoma credidisti bea
 ti qui nō uiderūt et crediderūt al

Sā Stephani pthomius ad mōr; in v's
 u. **Uelupa. cā Būdes.**

p̄uicipatū tenēs in choro martirū

si nullis angelo qui pro te lapidan-
tibus deū deprecatus es bea te ste-
phane intercede pro nobis ad domi-

*Iniu-
tato-
rum* **C**ristū natum qui bea-
tū hodie coronavit stephanum.

Veni te adore *ps* Venite.

Stephanus autem plenus *In p^o
noc^o* **Ex**

*an-
an-
an-* gratia et forti- tudine. Face-

*an-
an-
an-* imabat prodigia et sig na

magna in populo. **U**ñ au

tem esset plenus spiritu sancto be

atus stephanus. **Facie**

Uidebat omnes stephanum qui

erat in consilio. Et intuebatur

vultum eius tanquam vultum ange

li stans inter illos. **S**te

phanus autem plenus gratia

et fortitudine faciebat prodigi

gia et signa magna in populo

lo. Et **I**ntuens in celum

beatus Stephanus vidit

gloriã dei et ait. Ecce vi-

deo celos a pertos et filiũ homi-

nis stan- te. **A**d dexte-

virtu- tis de i. **C**um

autem esset Stephanus ple-

nus spiritu sancto intendens in

olum a it. *Sanctus Gloria. Adre.* *Mus. hoc. Ky*

Lapidabat stephanum invocā

te et dicebat tē domine ihesu

cris te accipe spiritū meum et ne

statuas illis hoc peccatū.

Politū. **P**olitū autē genu

bus beatus stephanus orabat

dominos. **R.** **I**n petū fecer

unt unanimiter in e

et tunc erit cum extra ciuitatem. In

uocante et dicente domine

accipe spiritum meum. **U**t testes

deposuerunt vestimenta sua secus

pedes adolescentis qui vocabatur

saulus et lapidabant stephanum.

In uio. **S**tephanus seruus dei

quem lapidabant u

idit celos apertus uidit

et intro iuit. Beatus ho
 mo cui ce tu pa te bat. v

Lum igitur saroru cepitacu
 turbine quateretur inter etheros au
 le celestis si nus diuina e i da
 ritas ful sit. Beatus. Gloria.

Inu. noc
Beatus. *Ex* **I**mpij super ius tu
 iactura fecerunt ut e u pro
 toru a trade rit. At ille gaudens

suscipit lapides ut mereretur
accipere de corde humanam
gloriam. **C**ontinuerunt au-
res suas et impetum fecerunt unani-
mes in eum. At ille
Datefacte sunt ianue celi
martiri beato stephano qui in nume-
ro martirum inuentus est pri-
mus. Et ideo triumphat in ce-
lestibus

conuincit natus. **M**orte enim

quā saluator dignatus est

pro omnibus pati hāc ille primus

credidit saluatori. **E**t **N**ac

te de i precio se pro

thomartie stepha ne qui uirtu

te carita tis circūfultus un

di qz dominū pro in mi co exorat

ti po pu lo. funde pre ces.

Deo deo tu tibi nunc col
legi

Ut tuo propi
tia tua interuentu dominus nos pur

gatos a peccatis uigat ce
lium

Gloria patri et
fili

o et spiri
tui sanc to

Intu eius in ce lu be
atus stepha

nis uidit gloriã dei et ait ec
ce uide

o celos a peccos et filiũ hominis sta

100

fe a dextris dei. *ca* **B**ndous. *ad mit an* **O** *qm*
 glorio sus est beatus stephanus mar
 tir et leuita qui ante apostolos reg
 na mclia possidere meru it et ad
 patris dexteram filiu videre. *ca* **M**gt.

Doctis ad meo in vs.
Stephanus vidit celos apertos
 vidit et introuit beatus homo cui
In lau meo **H**oc video celos aper
 tos et ihesu stante a dextris dei. *De sco iohie meoria in pnus vs.*

Ualde honorāndus est beatus io
hānes qui supra pectus domini in ce

na reuoluit. *In* **H**idre mus regē apo
stolo rī. *in* **H**ui peruilegio amo ris

iohannē dilexit apostolū. *lat* **H**oc *In. noc*
ps Deute. *De*

Ualde honorāndus est be
atus io han nes qui supra pectus

domi ni in cena reuoluit. **H**ui

cristus in cru ce matrē virgi nē vit

gini commendavit. **V**irgo est elec

tus a domo no atq; inter ceteros ma

gis di lectus. **H**ic est discipu

lus qui testimoniū perhibet de

hys et scrip sit hec. Et sci

nus qui a verum est testimo

nium e ius. **F**luen ta

me uāgeli i de ipso sacro domini

capitoris fon te po ta nit.

Et sic. **H**ic est beatissimus in euā
gelista et aposto-
lus iohannes

nes. Qui privilegi-
o amoris pre-
cipuus i se-
culis alius.

A domino
que cum hono-

ra. **H**ic est discipu-

lus ille quem diligebat ihesus qui su-

per apectus domini in cena
recubu-

it. Qui. Gloria. A do

In secundo no-
turno. Resp'

Quoniam vidit faciem illam et locum columnarum

in templo meo. Et dicit dominus

meus. Et scribam super eum

nomine meum et nomen civitatis

nove iherusalem factam

domum. **V**incens tibi dabo e de

de ligno vite quod est in paradiso

dei mei. **R.** **D**iligebat autem

eum iherusalem quoniam speciem

amplis prerogativa casti- ta-
amplio- et dilectione fuerat dig-
nū. Quia virgo electus ab ip-
so virgo in e- uū permanabit. **ū**

In cuius denique impetu rursu-
ic matrem virginē virgini cōmen-
da- odiauit. Quia. **R.** Et te est io hā-
tunes qui supra pectus domi- ni
in cēna re- u- cubu- it. Bea- tus a-